
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

ที ่๓๓/๒๕๖๗ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา 

------------------------------------- 
  ตามที ่คณะกรรมการประจำส่วนราชการ ตามคำสั ่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง              
ที่ ๑๑/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา ลงวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๕                  
ได้หมดวาระลง เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.  ๒๕๔๗ ข้อ ๕ และ ข้อ ๑๑                
ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วย คณะกรรมการประจำส่วนราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ในการประชุมครั ้งที ่ ๑๑/๒๕๖๗ เมื ่อวันที่                   
๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา 
ประกอบด้วย 
  ๑. รองศาสตราจารย์ธิติมา คุณยศยิ่ง ผู้อำนวยการ  เป็นประธานกรรมการ 
  ๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สรวิศ มูลอินต๊ะ รองผู้อำนวยการ  เป็นกรรมการ 
  ๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ณรงค์ คชภักด ี  รองผู้อำนวยการ  เป็นกรรมการ 
  ๔. รองศาสตราจารย์อภิรักษ์ ชัยเสนา  คณาจารย์ประจำ  เป็นกรรมการ 
  ๕. รองศาสตราจารย์วิไลลักษณ์ พรมเสน  คณาจารย์ประจำ  เป็นกรรมการ 
  ๖. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์วีรพร  สุพจน์ธรรมจารี คณาจารย์ประจำ  เป็นกรรมการ 
  ๗. รองศาสตราจารย์เจษฎา  มิ่งฉาย  ผู้ทรงคุณวุฒิ  เป็นกรรมการ 
  ๘. นางสุนันทา   สมพงษ์  ผู้ทรงคุณวุฒิ  เป็นกรรมการ 
  ๙. นายกฤษฎา   ทองจิบ  ผู้ทรงคุณวุฒิ  เป็นกรรมการ 
  ๑๐. หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา   เป็นเลขานุการ 

  ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่ตามข้อ ๑๒ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางว่าด้วย
คณะกรรมการประจำส ่วนราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ ม ีวาระดำรงตำแหน่งคราวละสองป ีน ับแต่ว ันที่                            
สภามหาวิทยาลัยแต่งตั้ง 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จนถึงวันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

    สั่ง ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
(ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 

นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


